
Giunta Regionale della Campania

Decreto

Dipartimento:
.A REGIONALE DELLA CAMPANIA

lv' Del DiparL Direzione G. Unità O.D.

258 23/04/2018 50 5

Oggetto:

Legge regionafe 15 matzo 2V11, n.4 e Regolamento del l2 ottobre 2011, n' 7 - Approvazione e
Dubblicazione del Reqistro reqionale delle Associazioni di Promozione Sociale al3'1j2.2017 -

Dichiarazione di conformità della copia cartacea:

f f presente documento, ai sensi del T.U. dpr 44512000 e successive modificazioni è copia
cartacea del prowedimento originale in formato elettronico, firmato eleftron

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento:

Documento Primario : CEA040DCC173791767778M499C4O2É5ECE38561

Allegato nr. 1 : 3A889tDA92E884883076099C91MD765F92EF687

Frontespizio Allegato : 3F0M6E7446D2F39F0FD97EA4B97037Bf ECCE2ED

Data. 2310412018 - 17 is'l Pagina 1 di 1



Gianta Regionale della Campania

DECRETO DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALS
DIRIGENTE I]FFICIO/STRUTTURA

DIRIGENTE UNITA' OPERATryADIR. /
DruGENTE STATF dottssa Zeuli Beatrice

Oggetto:

Legge regionale 15 mnrTo 2011, n 4 e Regolamenfo del 12 ottobre 2017, n 7 'ApprovaTíone e
pubblícazìone del Registo regíorule delle Asncíazíonì iIí Pronuzìow Socíale al 31.12.2017.

Data reeistrazi

DECRETON' DEL
DIREZ. GENERALE/
I]FFICIO / STRUTT.

UOD/
STAFF

258 23t04t2018 5 I

Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

Data dell'invio al B.U.R.C.

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio

Data invio alla Dir. Generale oer le Risorse Strumentali (Sist.



IL DIRIGENTE

Premesso

a. che la legge 7 dicembre 2000, n. 383 "Disciplina delle associazioni di promozione sociale"
detta principi fondamentali e norme per la valonzzazione dell'associazionismo di promozione
sociale e stabilisce i principi cui le regioni e le province autonome devono attenersi nel
disciplinare i rapporti fra le istituzioni pubbliche e le associazioni di promozione sociale nonché
i criteri cui debbono uniformarsi le amministrazioni statali e gli enti locali nei medesimi rapporti;

b. che il regolamento regionale 12 ottobre 2011, n. 7 "Disciplina del registro regionale delle
associazioni di promozione sociale", disciplina le procedure di iscrizione e di cancellazione
del6 associazioni di promozione sociale nel registro regionale istituito dalla legge regionale 15
marzo 2011, n. 4 (Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 201 1 e pluriennale 2o1'l-
2013 della Regione Campania);

c. che, f'articolo 9 ai comma 1 e 2 del regolamento regionale 12 ottobre 2011, n. 7 ,
rispettivamente recita: "il registro e irelativi documenti sono pubblici'e "a cadenza annuale è
pubblicato nel Bollettino Ufiiciale della Regione I'estratto del registro, aggiornato al 31
dicembre dell'anno precedente, contenente l'elenm delle associazioni iscritte e i loro riferimenti
essenziali":

Ritenuto, pertanto

d. di dover pubblicare nel Bollettino Ufficiale della Regione, il Registro regionale delle
associazioni di promozione sociale aggiornato al 31 dicembre 2017, contenente I'elenco
delle associazioni di promozione sociale iscritte e i loro riferimenti essenziali, che svolgono
attività in ambito regionale;

Vísti

la legge 7 dicembre 2000, n. 3S3 "Disciplina delle associazioni di promozione sociale";
la legge regionale n. 15 mazo 201 1 , n. 4 (Disposizioni per la formazione del bilancio annuale
201 1 e pluriennale 2011-2013 della Regione Campania), articolo 205;
il regolamento 12 ottobre 2011, n. 7 "Disciplina del registro regionale delle associazioni di
promozione sociale";
la D.G.R.C n. 210 del 1810412017 di conferimento dell'incarico di Direttore generale per le
Politiche Sociali e Socio-sanitarie alla Dott.ssa Fortunata Caragliano e il D.P.G.R. n.65 del
2810412017 di formalizzazione del predetto incarico, pubblicati sul BURC n. 35 del 021A512017:
la D.G.R.C n 237 del 2810412017 di conferimento degli uheriori incarichi dirigenziali pubblicato
sul BURC n. 35 del 0210512017:
il D.P.G.R. n. 12'l del0810512017 di conferimento di incarico dirigenziale di responsabile della
Unità operativa dirigenziale UOD01 Tezo Settore, Servizio civile e Sport, della DG 50.05
Politiche Sociali e Socio Sanitarie alla dr.ssa Beatrice Zeuli, pubblicato sul BURC n.39 del
1510512017

AIta sfuegua dell'istrufroría compiuta dagli uffici della UOD 01, nonché del/'espressa dìchiarazione
di regolarítà resa dal Diigente della UOD medesima;

DECRETA

per quanto espresso in nanativa e che s'intende qui integralmente riportato e trascritto:

I . di approvaG il Registro regionale delle associazioni di promozione sociale aggiornato al 31
dicembre 2017, contenente l'elenco delle associazioni di promozione sociale iscritte e iloro
riferimenti essenziali, allegato al presente decreto di cui è parte integrante;

e.
f.

o .

h .

i

1 d12



2. di trasmettere il presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza.
- alla Segreteria di Giunta - Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali.
- al webmaster per la pubblicazione sul sito della Regione.

l l  Dir igente UOD 01
Dr.ssa Beatrice Zeuli

2  d i2


